
Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

 

PORTARIA Nº 200 

De 24 de outubro de 2024 
 

Designa os membros que comporão a 
Comissão de Inventário dos Bens 
Patrimoniais no Setor de Patrimônio, e 
dá outras providências. 

 
A DIRETORA EXECUTIVA EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE 

SIQUEIRA  ALVES  “VOVÓ  MOCINHA”,  A MATERNIDADE  GOTA  DE  LEITE  DE 

ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias; 

 
R E S O L V E: 

I – DESIGNAR os membros da Comissão de Inventário dos Bens Patrimoniais do 

Setor de Patrimônio da Fundação; 

• Adhemar Ronquim Filho, matrícula nº 3260-3 – Presidente; 

• Gislaine Gueta Guimarães Muto, matrícula nº 2371-0 – Membro; 

• Diana Branquinho Marques, matrícula nº 3299-9 – Membro; 

• Fernanda de S. M. Teixeira, matrícula nº 2280-2 – Membro; 

• Aldrey Gabriel Claro, matrícula nº 3012-0 – Membro; 

• Graziele Farias de Almeida, matrícula nº 471-5 – Membro 

• Tainã dos Santos Fernandes, matrícula nº 1859-7 – Membro; 

• Carina Honorato Camâra, matrícula nº 330-1 – Membro; 

• Beatriz Fernanda Fabrizio de Carvalho, matrícula nº 381-6 – Membro; 

• Fernanda Manoel Gomes, matrícula nº 300-0 – Membro; 

• Marina Manaia Gussi, matrícula nº 221-6 – Membro; 

• Elenilze Mara dos Santos, matrícula nº 299-2 – Membro; 

• Vinicius Branco, matrícula nº 20633-4 – Membro; 

• Natalia Mazzi, matrícula nº 212-7 – Membro; 

• Nataly Cristine Santilli, matrícula nº 303-4 – Membro; 

• Eduardo Tretinella Brogna, matrícula nº 420-0 – Membro; 



Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

 

• Anderson Rafael Casarini Coelho, matrícula nº 2507-0 – Membro; 

• Edson Rodrigo Freire, matrícula nº 2601-8 – Membro; 

• Beatriz Daiane Pereira, matrícula nº 301-8 – Membro; 

• Thiago Gerônimo Mota Diniz, matrícula nº 583-5 – Membro; 

• Pedro Henrique de Oliveira Borba, matrícula nº 270-4 – Membro; 

• Ana Lecia Cristina da Silva, matrícula nº 2778-2 – Membro; 

• Ticiana Graziele Tortorelli, matrícula nº 576-2 – Membro; 

• Lilian Mara de Aguiar Paulucci, Matrícula nº 3161-5 - Membro. 

 
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

contar de 23 (vinte e três) dias do mês de outubro de 2024 (dois mil e vinte e quatro). 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 24 

(vinte e quatro) dias do mês de Outubro  do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro). 
 

 
LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva 


